
ZARZĄDZENIE NR 102/2024 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 222, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 
i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858) , art. 60 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz § 8 uchwały Nr 
LXI/336/2023 w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, Wójt Gminy Siedlec 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/336/2023 Rady Gminy Siedlec z dnia 21 grudnia 2023 
roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, dokonuje się następujących 
zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 249.173,83 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. Po zmianach dochody bieżące wynoszą 
66.236.840,91 zł, natomiast dochody majątkowe wynoszą 14.257.951,76 zł. 
Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 80.494.792,67 
zł. 

2. W § 1 ust. 2 zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę  
26.180,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. Planowane dochody po zmianach 
wynoszą 6.121.452,49 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 249.173,83 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. Po zmianach wydatki bieżące wynoszą 
66.437.078,22 zł, natomiast wydatki majątkowe wynoszą 25.965.621,36 zł. 
Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 92.402.699,58 
zł. 

4. W § 2 ust. 2 zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę  
26.180,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. Planowane wydatki po zmianach 
wynoszą 6.121.452,49 zł. 

5. W § 9 ust. 4 dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z 
realizacją zadań w ramach dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy w 2024 
roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

6. W § 10 pkt 1  zmienia się rezerwę ogólną. Planowana rezerwa po 
zmianach wynosi  301.400,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB51B5CC-33B3-4776-9373-8CE65BC9A7FF. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Artur Walczak-
Mortezaei 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB51B5CC-33B3-4776-9373-8CE65BC9A7FF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 102/2024 Wójta Gminy Siedlec z dnia 28 czerwca 2024 roku

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 262 883,85 4 504,75 267 388,60

75011 Urzędy wojewódzkie 160 767,00 4 254,00 165 021,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

160 767,00 4 254,00 165 021,00

75095 Pozostała działalność 116,85 250,75 367,60

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

116,85 250,75 367,60

758 Różne rozliczenia 39 568 730,76 59 771,00 39 628 501,76

75814 Różne rozliczenia finansowe 769 806,76 59 771,00 829 577,76

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

283 945,00 59 771,00 343 716,00

852 Pomoc społeczna 813 685,95 62 933,68 876 619,63

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00 6 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 6 000,00 6 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 91 813,81 35 007,68 126 821,49

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

91 813,81 35 007,68 126 821,49

85295 Pozostała działalność 340 825,14 21 926,00 362 751,14

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

291 318,00 21 926,00 313 244,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 49 022,00 15 014,40 64 036,40

85395 Pozostała działalność 49 022,00 15 014,40 64 036,40

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

49 022,00 15 014,40 64 036,40

855 Rodzina 4 061 368,00 106 950,00 4 168 318,00

85595 Pozostała działalność 65 013,00 106 950,00 171 963,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB51B5CC-33B3-4776-9373-8CE65BC9A7FF. Podpisany Strona 1



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

65 013,00 106 950,00 171 963,00

Razem: 80 245 618,84 249 173,83 80 494 792,67

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB51B5CC-33B3-4776-9373-8CE65BC9A7FF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 102/2024 Wójta Gminy Siedlec z dnia 28 czerwca 2024 roku

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 111 944,51 4 504,75 9 116 449,26

75011 Urzędy wojewódzkie 500 874,02 4 254,00 505 128,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 353 672,60 4 254,00 357 926,60

75095 Pozostała działalność 351 016,85 250,75 351 267,60

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

116,85 250,75 367,60

758 Różne rozliczenia 691 243,00 -32 200,00 659 043,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 691 243,00 -32 200,00 659 043,00

4810 Rezerwy 691 243,00 -32 200,00 659 043,00

801 Oświata i wychowanie 47 399 636,80 59 771,00 47 459 407,80

80101 Szkoły podstawowe 32 329 185,52 -1 200,00 32 327 985,52

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 171 685,00 -1 200,00 170 485,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 13 127,00 -500,00 12 627,00

4410 Podróże służbowe krajowe 23 048,00 500,00 23 548,00

80104 Przedszkola 7 270 095,43 -800,00 7 269 295,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 050,00 1 000,00 113 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 058,00 -1 000,00 49 058,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 720,00 500,00 9 220,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 268 493,43 -500,00 3 267 993,43

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 205 400,00 -800,00 204 600,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 102 180,00 0,00 102 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 -1 200,00 45 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 142,00 1 200,00 7 342,00

80195 Pozostała działalność 570 875,00 61 771,00 632 646,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -1 000,00 29 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 18 700,00 1 260,00 19 960,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

145 815,00 48 011,00 193 826,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

51 007,00 10 500,00 61 507,00

851 Ochrona zdrowia 652 747,72 0,00 652 747,72

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB51B5CC-33B3-4776-9373-8CE65BC9A7FF. Podpisany Strona 1



85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 642 747,72 0,00 642 747,72

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 220 000,00 10 000,00 230 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163 997,72 0,00 163 997,72

4300 Zakup usług pozostałych 202 100,00 -10 000,00 192 100,00

852 Pomoc społeczna 4 170 488,60 62 933,68 4 233 422,28

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 050,00 6 000,00 7 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00 5 000,00 5 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 241 813,81 35 007,68 276 821,49

3110 Świadczenia społeczne 241 813,81 35 007,68 276 821,49

85295 Pozostała działalność 821 038,42 21 926,00 842 964,42

3110 Świadczenia społeczne 311 208,96 21 496,08 332 705,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 148,00 326,00 146 474,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 033,78 41,48 27 075,26

4300 Zakup usług pozostałych 189 756,40 62,44 189 818,84

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 57 022,00 15 014,40 72 036,40

85395 Pozostała działalność 49 022,00 15 014,40 64 036,40

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

42 040,00 14 720,00 56 760,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

186,00 294,40 480,40

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 205 050,00 0,00 205 050,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

159 500,00 2 700,00 162 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 200,00 -776,00 20 424,00

4220 Zakup środków żywności 5 850,00 2 906,00 8 756,00

4300 Zakup usług pozostałych 132 450,00 570,00 133 020,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

10 000,00 -2 700,00 7 300,00

4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 -2 700,00 7 300,00

855 Rodzina 4 496 582,03 106 950,00 4 603 532,03

85595 Pozostała działalność 65 013,00 106 950,00 171 963,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

63 187,00 103 835,00 167 022,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

264,00 184,50 448,50

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

194,00 2 930,50 3 124,50

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 628 611,62 32 200,00 3 660 811,62

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB51B5CC-33B3-4776-9373-8CE65BC9A7FF. Podpisany Strona 2



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 766 295,74 27 300,00 2 793 595,74

4270 Zakup usług remontowych 146 275,63 27 300,00 173 575,63

92195 Pozostała działalność 275 405,88 4 900,00 280 305,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 585,12 -880,00 106 705,12

4270 Zakup usług remontowych 13 100,00 3 400,00 16 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 94 720,76 2 380,00 97 100,76

Razem: 92 153 525,75 249 173,83 92 402 699,58

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB51B5CC-33B3-4776-9373-8CE65BC9A7FF. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 102/2024 Wójta Gminy Siedlec z dnia 28 czerwca 2024 roku

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE GMINIE USTAWAMI W 2024 roku - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 160 767,00 4 254,00 165 021,00

75011 Urzędy wojewódzkie 160 767,00 4 254,00 165 021,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

160 767,00 4 254,00 165 021,00

852 Pomoc społeczna 291 318,00 21 926,00 313 244,00

85295 Pozostała działalność 291 318,00 21 926,00 313 244,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

291 318,00 21 926,00 313 244,00

Razem: 6 095 272,49 26 180,00 6 121 452,49

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB51B5CC-33B3-4776-9373-8CE65BC9A7FF. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 160 767,00 4 254,00 165 021,00

75011 Urzędy wojewódzkie 160 767,00 4 254,00 165 021,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 214,00 4 254,00 132 468,00

852 Pomoc społeczna 291 318,00 21 926,00 313 244,00

85295 Pozostała działalność 291 318,00 21 926,00 313 244,00

3110 Świadczenia społeczne 281 300,00 21 496,08 302 796,08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 326,00 326,00 652,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 41,48 541,48

4300 Zakup usług pozostałych 9 192,00 62,44 9 254,44

Razem: 6 095 272,49 26 180,00 6 121 452,49

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB51B5CC-33B3-4776-9373-8CE65BC9A7FF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia nr 102/2024 Wójta Gminy Siedlec z dnia 28 czerwca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

DOCHODY 398 096,85 181 986,15 580 083,00

750 Administarcja publiczna 116,85 250,75 367,60

75095 Pozostała działalność 116,85 250,75 367,60

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 116,85 250,75 367,60

758 Różne rozliczenia 283 945,00 59 771,00 343 716,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 283 945,00 59 771,00 343 716,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 283 945,00 59 771,00 343 716,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 49 022,00 15 014,40 64 036,40

85395 Pozostała działalność 49 022,00 15 014,40 64 036,40

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 49 022,00 15 014,40 64 036,40

855 Rodzina 65 013,00 106 950,00 171 963,00

85595 Pozostała działalność 65 013,00 106 950,00 171 963,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 65 013,00 106 950,00 171 963,00

WYDATKI 398 096,85 181 986,15 580 083,00

750 Administarcja publiczna 116,85 250,75 367,60

75095
Pozostała działalność (Finansowanie nadanie numeru 

PESEL) 116,85 250,75 367,60

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 116,85 250,75 367,60

801 Oświata i wychowanie 283 945,00 59 771,00 343 716,00

80195 Pozostała działąlność 283 945,00 59 771,00 343 716,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,  leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 68 423,00 0,00 68 423,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 18 700,00 1 260,00 19 960,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli qypłacane w zwiazku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 145 815,00 48 011,00 193 826,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracownikówwypłacanych w zwiazku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 51 007,00 10 500,00 61 507,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 49 022,00 15 014,40 64 036,40

85395

Pozostała działalność  (Świadczenie na zakwaterowanie i 

wyżywienie - 40 zł, Wypłata jednorazowego świadczenia 

pienieżnego 300+) 49 022,00 15 014,40 64 036,40

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 42 040,00 14 720,00 56 760,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 6 600,00 0,00 6 600,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,  leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 196,00 0,00 196,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 186,00 294,40 480,40

855 Rodzina 65 013,00 106 950,00 171 963,00

85595 Pozostała działalność 65 013,00 106 950,00 171 963,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 63 187,00 103 835,00 167 022,00

PLAN  DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ W RAMACH 

DOTYCZĄCYCH POMOCY OBYWATELOM UKRAINY w 2024 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB51B5CC-33B3-4776-9373-8CE65BC9A7FF. Podpisany Strona 1



4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,  leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 264,00 184,50 448,50

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 1 368,00 0,00 1 368,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracownikówwypłacanych w zwiazku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 194,00 2 930,50 3 124,50

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB51B5CC-33B3-4776-9373-8CE65BC9A7FF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 102/2024 Wójta Gminy Siedlec z dnia 28 czerwca 2024 roku

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 601 399,86 0,00 601 399,86

92195 Pozostała działalność 232 984,12 0,00 232 984,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 585,12 -880,00 96 705,12

FS Siedlec - zagospodarowanie i utrzymanie "Pszczela
Aleja" w Siedlcu

3 000,00 -880,00 2 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 299,00 880,00 89 179,00

FS Siedlec - zagospodarowanie i utrzymanie "Pszczela
Aleja" w Siedlcu

0,00 880,00 880,00

Razem: 890 996,48 0,00 890 996,48

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB51B5CC-33B3-4776-9373-8CE65BC9A7FF. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 102/2024 
Data dokumentu 2024-06-28 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 
Identyfikator 
dokumentu 

CB51B5CC-33B3-4776-9373-8CE65BC9A7FF 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-738137747 
Numer seryjny 1BFE61FCF75ECB4C77E4A5A727C8AC7C 
Osoba podpisująca Artur Walczak-Mortezaei\; Wójt Gminy Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.06.2024 10:40:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB51B5CC-33B3-4776-9373-8CE65BC9A7FF. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 102/2024 WÓJTA GMINY SIEDLEC z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


